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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2021

#Warm Up

Autodromo de Goiania 3,835 Km

SBK Pro, SBK Light e SBK Master 160052021 09:30
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:30:45
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
6 9:45:10.978 1:41.047 -1.204 35.314 40.353 25.380
(30) PEDRO BARATALINS PEDRO LINS
pl 9:32:18.769 (12) ARTUR PLINIO PINTO DA SILVA ARTUR SILVA
2 9:34:15.507 1:56.738 43.228 26.994 pl 9:32:46.519
3 9:35:53.310 1:37.803 -18.935 35.288 37.734 24.781 2 9:35:02.799 2:16.280 48.828 28.478
4 9:37:28.878 1:35.568 -2.235 32.714 38.309 24.545 3 9:36:54.827 1:52.028 -24.252 40.027 44.984 27.017
5 9:39:34.484 2:05.606 +30.038 58.920 41.734 24.952 4 9:38:40.220 1:45.393 -6.635 36.156 42.570 26.667
6 9:41:10.361 1:35.877 -29.729 33.135 38.609 24.133
7 9:42:44.105 1:33.744 -2.133 32.497 37.182 24.065 (11) GILSON DO NASCIMENTO MELO JUNIOR GILSON JUNIOR
8 9:44:17.652 1:33.547 -0.197 32.594 36.829 24.124 pl 9:35:28.685
9 9:46:03.994 1:46.342 +12.795 32.290 44516 29.536 2 9:37:34.581 2:05.896 43.348 28.384
3 9:39:25.458 1:50.877 -15.019 39.486 43.851 27.540
(13) LUIS FERRAZ LUIS FERRAZ
pl 9:30:45.016
2 9:32:51.064 2:06.048 38.946 24.628
3 9:34:26.904 1:35.840 -30.208 33.379 38.069 24.392
4 9:36:01.376 1:34.472 -1.368 32.789 37.559 24.124
5 9:37:35.898 1:34.522 +0.050 32.940 37.312 24.270
6 9:39:10.724 1:34.826 +0.304 33.367 37.080 24.379
7 9:40:45.464 1:34.740 -0.086 32.889 37.617 24.234
8 9:42:19.793 1:34.329 -0.411 32.988 37.109 24.232
9 9:43:53.910 1:34.117 -0.212 32911 37.071 24.135
10 9:45:46.393 1:52.483 +18.366 36.964 46.031 29.488
(23) WILLIAM SOUZA BARROS FAST
pl 9:32:57.198
2 9:34:48.579 1:51.381 41.284 25.354
3 9:36:27.182 1:38.603 -12.778 34.013 39.480 25.110
4 9:38:04.830 1:37.648 -0.955 33.625 38.959 25.064
5 9:39:43.070 1:38.240 +0.592 33.719 39.673 24.848
6 9:41:25.421 1:42.351 +4.111 36.228 40.943 25.180
7 9:43:01.393 1:35.972 -6.379 32.988 38.448 24.536
8 9:44:36.334 1:34.941 -1.031 33.107 37.450 24.384
(231) EDUARDO BARROS MARQUES DUDU
pl 9:34:36.622
2 9:36:32.806 1:56.184 40.284 24.885
3 9:38:10.182 1:37.376 -18.808 34.333 38.736 24.307
4 9:39:45.630 1:35.448 -1.928 33.673 37.625 24.150
5 9:41:25.519 1:39.889 +4.441 33.856 40.931 25.102
6 9:43:01.472 1:35.953 -3.936 33.271 38.233 24.449
7 9:44:39.215 1:37.743 +1.790 32.551 37.179 28.013
(36) RICARDO SEIJI HAYASHI HAYASHI
pl 9:32:06.921
2 9:34:02.771 1:55.850 39.810 25.191
3 9:35:38.620 1:35.849 -20.001 33.642 37.844 24.363
(22) ERICO VERISSIMO DA ROCHA ERICO VERISSIMO
pl 9:34:56.917
2 9:36:51.670 1:54.753 42.818 25.831
3 9:38:29.740 1:38.070 -16.683 34.760 38.357 24.953
4 9:40:05.740 1:36.000 -2.070 33.593 37.538 24.869
5 9:41:44.128 1:38.388 +2.388 33.767 39.772 24.849
(0) GLEIDSON MATUSBARA BABINHA
pl 9:32:14.334
2 9:34:06.083 1:51.749 40.012 25.157
3 9:35:44.391 1:38.308 -13.441 34.353 38.880 25.075
(1) JEFFERSON BEZERRA JEFFAO
pl 9:36:15.546
2 9:38:18.635 2:03.089 43.853 27.536
3 9:40:03.357 1:44.722 -18.367 36.629 41.764 26.329
4 9:41:47.680 1:44.323 -0.399 35.932 42.249 26.142
5 9:43:29.931 1:42.251 -2.072 35.677 40.950 25.624
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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